naturā a naturā huius naturā ad generatū, aut certū,
 quā ut fatentur oēs phed: sicut et in multis.
 quā nō pōt. nam tota nō pōt pōt pōt
 fit pōt pōt naturā se, quā q. pōt nō nō
 naturā se destinatio ad bonū generā extra ipō
 certū de pōt et de cōmā ab illis pōt. pōt
 in feminis repit huius pōt pōt naturā se,
 nō femininū est nō ad generatū.

Probat 20. Thē q. pōt pōt finem pōt
 naturā in feminis natura pōt naturā pōt
 q. sicut nō uterū re condita. pōt pōt
 femininū est nō ad generatū. aut pōt.
 pōt pōt. quā nō q. nō abundantiā ne,
 ab ipō nō nō nō appōt nō nisi pōt
 nō nō ad generatū.
 Quā nō pōt femininū fit nō et pōt
 pōt pōt caritatis huius nō. Semen viri
 nō nō et pōt et semen, quā pōt
 alimēti et sanguinis; sicut et semen femininū
 tale. pōt est pōt semen. in pōt pōt.

m.

in. ven. pte. Quia si aut masculis post plures
feminis emittit sanguinem. ita et femina.
Et signum est quod semen femininum sit supflans
sanguinis sicut semen viri. ut in gen. fit
ex sanguine nimis de cocto. Et probat hoc.
Ultima res supra facta. Quia in feminis
sunt vesicae. Quae seminaria sicuti fructus
masculi. Et semen utriusque est eisdem rati.
de hac re videndum in Caribany 2a. 2a p.
54. ~

Inter has sententias placet nobis sententia Doctoris
Angelini quod aserit semen femininum non esse verum
simpliter ad generationem sed tunc utile. Et haec sententia
probatur et ratio supra factis per Ariste. et D. Th.
Quia a. fit utile quod habet rati Caribany. et nihil
ultra. Nam in appropinquat illa rehentia de
tatem quod semen femininum nullo modo utile est
ad generationem naturam. deinde emisso semine
extra coctum, et postea gra. naturam, quod destrictum
et ad bonum generis notis et ab illi. sine deordinat.

Et ab hac differe nos breuiter expeditur. Notandum
dupl. iter aliqua spe familia. 1o fructu. 2o uir,
tualiter. Illa sunt familia fructu in qbus est
et actualiter repit illa forma in qua genuunt
et assimilant. ut uir. Duo uirba, uel duo hoies
sunt similes fructu. Illa uero sunt familia uir,
tualiter q ita se hnt, ut in altero eum repit
fructu et est illa forma in qua genuunt.
in altero uero 1o hnt uirtualiter, ut uir. 2o
sunt solis, et calor aquae uel terra sunt similes,
non fructu, sed uirtualiter. q calor non repit
fructu, in sole, sed hnt uirtualiter uel eminenter,
ut terra uel aqua uero fructu; 1. Prout
ea q familia sunt fructu, item est qnt se
hnt. Nam uel genuunt in naa specifica,
ut ho generant, et ho genit. uel genuunt
in sola naa generica, ut eqny generant
mutu. Item ea q genuunt in naa specifica
dupl. iter put in illa genuunt. 1o sicut modu
realium

realium, ita ut illa forma in utroque habeat se eorum
 modo, sicut forma hinc eorum modo reali eorum
 generante et in genere hinc. Alio modo potest
 generare, non sicut eundem modo sed hinc,
 sicut. ut n.g. Sicut forma, quae in exteriori
 edificio generat cum alia forma dicitur quae
 in mente artificis, non sicut eundem modo,
 sed diversa. nam sicut in exteriori edificio
 hinc modo eorum realium non est materia in men-
 te vero artificis hinc modo in hinc materialium et
 spiritualium. Et potest generare et generare sicut
 similia sicut in eadem non specifica
 sicut modo realium. tunc talis generatio unius
 voca. potest vero generare non in formis sicut
 edificio tunc eorum talis generatio hinc sicut aq.
 voca. hinc generatio hinc

Conclusio Prima

Non omnia quae generantur tamen in substantiis
 quam accidentibus generantur a suis si
 modo sicut in gradu similitudinis et generatio.
 Sicut

Senyfic. Ad generatum non naturam non enim potest
q. generatio et generatio sunt similia facta in una
specifica vel et generica. Quia sola actio q. facta
huc fiti spectat nendi causae q. generatio a suo prin-
cipio in gradu similitudinis in aut generativa
aut factum in unum gradu.

Pro Causa verius explet. Jo. Absensy tantis
generat ex apertis primis. et in apertis
causis cum fit cognitio scientifica et facta sunt
ab apertis primis, et apertis forenti facta
q. non potest ubi potest non acceptis et demonstrat ut
demonstratur. q. non est q. generat, generat
a suo similitudinis in unum. patet huc et in raritate
cereae q. caesat ex in meli et caliditate, et in
raritate cereae nunc omni dem. sunt cum meli et
calore. Jumo et q. generat a lapide Sibia,
et a ferro, q. generat in matrem ignis nunc
et omni dem. sunt cum lapide, nunc. ferro.

p[er] et p[er] actio n[on] p[ro]f[er]ta generant ex putre,
 factio[n]e terra viridite Joh[ann]es. Illa actio ut p[er]
 non sunt e[st] dem[um] sp[eci]es cum sole. q[uo]
 Idem p[ro]f[er]ta d[icitur] de multo g[er]mine ab e[st] p[er]
 q[uo] ut p[ro]f[er]ta n[on] colligitur lib[er]e p[ro]p[ri]e e[st] e[st] dem[um]
 sp[eci]es cum alio. Unde ad hoc ut aliq[ui]d ab alio
 g[er]mine suffi[ci]at q[uo]d n[on] generante p[er] p[ro]f[er]ta
 n[on] tribuitur cum g[er]mine vel p[ro]f[er]ta sp[eci]fica vel
 g[er]minia.

Dicitur h[ic] aliq[ui]d ex actio[n]e p[ro]f[er]ta p[ro]f[er]ta gene-
 rari ex putre factio[n]e terra sine aliq[ui]o
 g[er]mine, sicut generant scarab[ea] et raga.
 n[on] qua re affirmativa sup[er] p[ro]f[er]ta Al[ex]ander
 Magnus et Seab[er]g d[icitur] p[ro]f[er]ta q[uo]d si aut
 raga p[er]t generari ex putre factio[n]e terra, ita
 et h[ic] et alio actio[n]e p[ro]f[er]ta p[er]t ex eadem
 terra putre factio[n]e generari. Non g[er]minia
 p[ro]f[er]ta magis placet, male fit

Conclusio Secunda.

Animalia

Am maledi pfecta non pot generari ex
putrefactione terra sine aliquo semine.

Pl^o Cont^o 2^o de p^o h^ore q^o pfectissim^o.

Omne generabile q^o putre facti onem terra habet
aiam educibilem de p^ota mat^o putre facta p^o
aia natu non e educibilis de p^ota mat^o q^o
tu non p^o generari ex putre facti onem terra
sine aliquo semine m. p^oo. nam putrefac,
tio et ois illa acti ones q^o terra aut mat^o al,
local sunt acti ones corp^o et mat^o q^o eluti,
non de p^ota mat^o.

Pl^o Cont^o 2^o. Id q^o hactenus non factu, non
et fieri pot saltem natu, vel saltem p^ognu e
q^o non pot fieri natu, sed hactenus nunquam
visu e neq^o additu hactenus ex p^ota vel comi
genuu q^o ex putre facti onem q^o id natu
fieri neq^o. Nec valet q^o somniant Avicenna.
Sci post generale tribunium h^ore spe
rep^otas

reparator & pubertati cum terra huc n. 15
 gho ss. Scriptura gen: 7. Ut hi qui reman
 serunt ab ignibus arca & quis postea salua
 ret gens humana. Item de feminis etc.
 Quod refert Avicenna de virtute quae fue
 rit generi in regione aëris, aërem se nisi
 se descendere in terram & pluviam, vel huc
 fuit facta arte Demetrii, vel virtute gen
 tis superioris adhibet, fuit virtute et postea
 Demetrius.

Item Cuius 20. Si hic et alio dicitur quod facta
 sunt quia sunt femina et non pubescentes,
 ne terra non esset virtus propria dispersas
 mater esse huiusmodi propria fornicis & syrias
 & falsis. Et dicitur in petro. nam spiritus autem
 recipit in propria mater filii determinata & cor
 natis dispersas leg. petro. Nam si femina eg
 rit. potest adhibere aliam materem n. g. terram
 et non solum materem seminis filii dispersita
 et

et generata hinc non potest geminas quod
dam et peculiare dixerit ut hanc matrem
informaret aut certe hinc etiam natis in
generat. Tenendum est autem quod facta non potest
se proli natis, nisi per matrem feminis, quod
plura petunt ad generam aliam personam,
quam non possunt; et ita ad eam quod natis,
nem non sufficit sed etiam sunt, sed. u. g.
ad generam masculinam, ut rana. f. 27. maj.

L. V. H.